
Zarządzenie  Nr 159/2025  

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy  

z dnia 5 września 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia odbierania za pośrednictwem systemu teleinformatycznego 

ustrukturyzowanych faktur elektronicznych oraz innych ustrukturyzowanych 

dokumentów elektronicznych, związanych z realizacją zamówień publicznych, 

koncesji na  roboty  budowlane  lub usługi  oraz partnerstwa  publiczno -   prywatnego  

w Mieście i Gminie Mordy i jej jednostkach organizacyjnych 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 i art. 5  ust. 1  ustawy  z dnia 9 listopada                 

2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na 

roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1666 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się  w Urzędzie  Miasta  i  Gminy  Mordy  i  jednostkach  organizacyjnych 

Miasta i Gminy Mordy obowiązek dokonania rejestracji w systemie teleinformatycznym, 

zwanym Platformą Elektronicznego Fakturowania, o której mowa w ustawie z dnia                                  

9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, 

koncesjach na roboty budowlane lub usługi  oraz  partnerstwie  publiczno-prywatnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1666 ze zm.). 

 

§ 2  

Szczegółowy wykaz jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Mordy, których dotyczy 

zarządzenie, zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się Kierowników jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Mordy do: 

1) stosowania przepisów ustawy o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach 

publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno - 

prywatnym, 

2) utworzenia konta podmiotu na Platformie Elektronicznego Fakturowania, 

3) utworzenia wewnętrznych procedur , dotyczących obiegu dokumentów, pobieranych    

z Platformy Elektronicznego Fakturowania. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Mordy oraz 

Kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Mordy. 

 

 



§ 5 

Traci moc zarządzenie Nr 50/2019Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 11 czerwca 

2019 r. w sprawie wprowadzenia odbierania za pośrednictwem systemu 

teleinformatycznego ustrukturyzowanych faktur elektronicznych oraz innych 

ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych, związanych z realizacją zamówień 

publicznych, koncesji na  roboty  budowlane  lub usługi  oraz partnerstwa  publiczno -  

prywatnego  w Mieście i Gminie Mordy i jej jednostkach organizacyjnych 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz  

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1                      

do Zarządzenia Nr 159/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 
5 września 2025 r. 

 

 

Lista jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Mordy. zobowiązanych do rejestracji                

na Platformie Elektronicznego Fakturowania 

 

 

Lp. Nazwa jednostki Adres jednostki 

1. Urząd Miasta i Gminy w Mordach ul. Kilińskiego 9, 08-140 Mordy 

2. Szkoła Podstawowa im. Ks. Kan. Kazimierza 

Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim 

 

Radzików Wielki , ul. Szkolna 5,                     

08- 140 Mordy 

3. Zespół Oświatowy w Mordach 
 

ul. Kilińskiego 13, 08-140 Mordy 

4. Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Mordach 

 

ul. Kilińskiego 9, 08-140 Mordy 

 

 

 

 

Burmistrz  

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 


